
15.02.2025 Ort: Walter ARENA, Kirschweg 23, 12524 Berlin - Altglienicke - Germany

Landesmeisterschaft Berlin - Brandenburg 2025 SP 1, DR & DP 3
Einzelwertung - C.5 Dienstpistole 3

4.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Heyer, Dietrich 1772 SLG Berlin/Oranienburg 1990 e.V. 4 4 4 2 1 0 0 139
2 Maschke, Jürgen 56209 SLG Berlin-Brandenburg Nord 2 3 5 3 2 0 0 133
3 Friedrich, Kai 18077 SLG Brandenburger Reservisten 0 2 10 1 2 0 0 132
4 Thiel, Uwe 5928 SLG Berlin-Brandenburg Nord 2 1 6 5 1 0 0 131
5 Segiet, Ingo 4337 SLG Berlin-98 0 3 5 7 0 0 0 131
6 Kamm, Torsten 32633 SLG Bundespolizei Berlin 0 4 5 4 1 1 0 130
7 Krüger, Frank 23637 SLG Wuhletal 0 6 3 2 2 2 0 129
8 Fischer, Peter 24553 SLG Berlin-98 1 4 4 2 3 1 0 129
9 Top, Erkan 20505 SLG Berlin/Oranienburg 1990 e.V. 0 4 5 3 2 1 0 129

10 Jahnke, Heinz-Joachim 13146 SLG Brandenburger Reservisten 2 2 4 4 3 0 0 129
11 Trzeschewski, Pascal 61120 SLG Berlin/Oranienburg 1990 e.V. 6 0 1 4 3 1 0 128
12 Kloß-Hoheisel, Olaf 46694 SLG Berlin/Oranienburg 1990 e.V. 1 4 3 4 2 0 1 128
13 Kirkorowicz, Boris 63018 SLG Berlin-Brandenburg Nord 2 1 8 2 0 0 2 128
14 Scherka, Christian 59047 SLG Berlin/Oranienburg 1990 e.V. 3 0 7 2 1 1 1 127
15 Melzer, Gerd 22709 SLG Bundespolizei Berlin 0 1 7 5 2 0 0 127
15 Schaich, Detlef 4994 SLG Brandenburger Reservisten 0 1 7 5 2 0 0 127
17 Giersch, Andreas 3609 SLG Berlin/Oranienburg 1990 e.V. 1 2 4 6 0 2 0 126
18 Krüger, Ralf 23606 SLG Wuhletal 0 0 7 7 1 0 0 126
19 Krempf, Lutz 7482 SLG Brandenburger Reservisten 0 2 5 4 4 0 0 125
20 Bernecker, Lothar 11113 SLG Berlin 96 0 1 9 1 2 2 0 125
21 Steinhöfel, Mario 5927 SLG Berlin-Brandenburg Nord 0 3 2 6 4 0 0 124
22 Neupert, Jennifer 62866 SLG Berlin/Oranienburg 1990 e.V. 1 1 4 5 3 1 0 123
23 Dietze, Andreas 10694 SLG Berliner Reservisten e.V. 0 1 5 5 4 0 0 123
24 Merkert, Fred 7435 SLG Prignitz e.V. 0 0 8 5 1 0 0 123
25 Gießler, Jörg 54531 SLG Prignitz e.V. 0 1 8 2 1 2 1 122
26 Clemens, Mirko 33996 SLG Bundespolizei Berlin 0 1 4 8 0 1 1 121
27 Schwitalla, Andreas 37993 SLG Wuhletal 0 3 3 4 2 1 1 118
28 Schultz, Detlef 42157 SLG Berlin-98 0 3 3 2 4 2 1 118
29 Kabel, Joachim 26544 SLG Prignitz e.V. 0 0 4 7 3 0 1 118
30 Piper, Frank 15200 SLG Märkisch-Oderland e.V. 0 2 3 6 1 2 0 117
31 Gleisberg, Udo 39124 SLG Märkisch-Oderland e.V. 0 2 2 4 5 2 0 117
32 Lutz, Dieter 37208 SLG Brandenburger Reservisten 0 1 4 3 6 0 1 117
33 Bartels, Antje 27312 SLG Zollsportgemeinschaft Berlin 0 0 2 7 5 1 0 115
34 Franz, Manfred 11303 SLG Berlin/Oranienburg 1990 e.V. 0 2 4 2 3 2 1 114
35 Herzog, Andreas 8928 SLG Ignis Et Vapor Berlin 1 0 4 5 1 3 0 114
36 Krügel, Keith 27375 SLG Berlin-98 0 1 2 5 4 3 0 114
37 Schultchen, Axel 6975 SLG Brandenburger Schützen 0 3 0 6 1 3 2 113
38 Schmitz, Matthias 66845 SLG Berliner Reservisten e.V. 0 2 4 2 2 4 0 113
39 Neupert, Juan Jose 66251 SLG Berlin/Oranienburg 1990 e.V. 1 1 3 2 4 2 2 113
40 Krüger, Gerd 31965 SLG Wuhletal 1 3 1 2 2 4 0 111
41 Kahl, Volker 16831 SLG Brandenburger Reservisten 0 2 4 2 3 3 0 111
42 Pahn, Matthias 14422 SLG Brandenburger Reservisten 1 0 6 2 2 1 2 111
43 Krüger, Knut 38008 SLG Wuhletal 0 2 5 1 1 2 2 109
44 Noack, Georg 34894 SLG Charlottenburg 0 1 2 5 3 1 2 109
45 Stolzenburg, Wolfgang 43800 SLG Bundespolizei Berlin 1 0 1 6 4 0 2 109
46 Michler, David 4201 SLG Berlin/Oranienburg 1990 e.V. 0 0 4 3 4 2 1 109
47 Kunze, Jörg 25438 SLG Zollsportgemeinschaft Berlin 0 0 5 1 1 4 3 102
48 Heinrich, Tobias Kerst 60538 SLG Berlin/Oranienburg 1990 e.V. 0 0 0 4 7 2 1 102
49 Tolle, Frank 54539 SLG Prignitz e.V. 0 2 3 2 2 1 1 101
50 Kaulfuss, Torsten 18155 SLG Brandenburger Reservisten 0 1 0 3 0 5 3 90
51 Behrend, Olaf 35940 SLG Wuhletal 0 0 2 1 4 5 0 90
52 Gießner, Uwe 32874 SLG First SevenBB e.V. 0 0 3 1 0 4 4 85
53 Spigalski, Ingo 53320 SLG Berlin/Oranienburg 1990 e.V. 1 1 0 3 0 1 3 83
54 Lehmann, Andre 33140 SLG Brandenburger Reservisten 0 0 3 3 2 0 2 75
55 Genschmer, Holger 11042 SLG Berlin/Oranienburg 1990 e.V. 0 0 0 0 4 3 0 73
56 Heiner, Ralf 64182 SLG Brandenburger Reservisten 1 0 2 0 1 1 1 52

DQ Kress, Peter 41419 SLG Brandenburger Reservisten 0 0 0 0 0 0 0 1
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15.02.2025 Ort: Walter ARENA, Kirschweg 23, 12524 Berlin - Altglienicke - Germany

Landesmeisterschaft Berlin - Brandenburg 2025 SP 1, DR & DP 3
Einzelwertung - C.5 Dienstpistole 3

4.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

AW Mostafa, Yousef 53014 SLG Sportschützen Schleswig 0 0 0 0 0 0 0 0
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15.02.2025 Ort: Walter ARENA, Kirschweg 23, 12524 Berlin - Altglienicke - Germany

Landesmeisterschaft Berlin - Brandenburg 2025 SP 1, DR & DP 3
Einzelwertung - C.12 Dienstrevolver

4.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Thiel, Uwe 5928 SLG Berlin-Brandenburg Nord 2 4 6 3 0 0 0 138
2 Pixa, Michael 31020 SLG Ballistik Berlin 0 4 8 3 0 0 0 136
3 Baum, Heiko 37357 SLG Zollsportgemeinschaft Berlin 2 3 5 5 0 0 0 135
4 Melzer, Gerd 22709 SLG Bundespolizei Berlin 3 2 4 6 0 0 0 134
5 Maschke, Jürgen 56209 SLG Berlin-Brandenburg Nord 5 1 5 1 2 1 0 133
6 Schlaak, Oliver 5929 SLG Berlin-Brandenburg Nord 0 3 8 2 2 0 0 132
7 Großbach, Axel 40979 SLG Zollsportgemeinschaft Berlin 1 4 3 4 3 0 0 130
8 Kamm, Torsten 32633 SLG Bundespolizei Berlin 1 2 7 3 1 1 0 130
9 Fischer, Peter 24553 SLG Berlin-98 1 2 6 5 0 1 0 130

10 Clemens, Mirko 33996 SLG Bundespolizei Berlin 0 3 5 6 1 0 0 130
11 Fuchs, Michael 18501 SLG Zollsportgemeinschaft Berlin 0 2 7 5 1 0 0 130
12 Lohse, Jürgen 33227 SLG Kimme & Korn Berlin 2 3 3 3 4 0 0 129
13 Krempf, Lutz 7482 SLG Brandenburger Reservisten 0 3 5 5 2 0 0 129
14 Malchin, Lars 40450 SLG Flatow 1 3 3 5 3 0 0 128
15 Segiet, Ingo 4337 SLG Berlin-98 1 2 5 3 4 0 0 127
16 Urban, Michael 15146 SLG Zollsportgemeinschaft Berlin 2 1 4 4 4 0 0 126
17 Hertel, Hartmut 43470 SLG Zollsportgemeinschaft Berlin 1 2 3 6 1 2 0 124
18 Sniedzins, Tomas 54990 SLG Berlin-Brandenburg Nord 1 2 6 3 1 0 0 122
19 Lange, Ronny 64726 SLG First SevenBB e.V. 1 1 5 5 0 2 1 122
20 Jahnke, Heinz-Joachim 13146 SLG Brandenburger Reservisten 0 1 7 4 0 2 1 122
21 Giersch, Andreas 3609 SLG Berlin/Oranienburg 1990 e.V. 1 2 1 5 4 1 1 118
22 Halter, Andreas 7417 SLG Zollsportgemeinschaft Berlin 0 2 3 3 4 1 1 113
23 Bernecker, Lothar 11113 SLG Berlin 96 0 1 5 2 2 4 0 113
24 Müller, Jan 63334 SLG First SevenBB e.V. 0 1 3 4 4 1 0 111
25 Kloß-Hoheisel, Olaf 46694 SLG Berlin/Oranienburg 1990 e.V. 1 2 2 3 3 2 0 108
26 Gießner, Uwe 32874 SLG First SevenBB e.V. 0 3 4 1 1 2 2 107
27 Endler, Knud 22736 SLG Brandenburger Reservisten 2 0 1 4 2 3 2 107
28 Weber, Andreas 6757 Einzelmitglied 0 2 2 5 0 2 1 106
29 Krügel, Keith 27375 SLG Berlin-98 0 0 3 1 6 1 1 97
30 Jaß, Andre 5570 SLG Berlin-Brandenburg Nord 0 0 3 1 5 1 2 97
31 Larsen, Lars 48812 SLG Zollsportgemeinschaft Berlin 0 0 2 5 0 1 5 96
32 Haß, Matthias 66492 SLG First SevenBB e.V. 0 0 1 3 4 4 0 94
33 Heiner, Ralf 64182 SLG Brandenburger Reservisten 0 0 0 4 2 2 3 87
34 Dreyer, Michael 48969 SLG Berlin-98 0 0 0 0 2 6 2 76
35 Pohl, Henrik 27424 SLG Brennabor 0 1 0 2 2 0 1 65
36 Noack, Georg 34894 SLG Charlottenburg 0 0 1 2 0 0 3 57
37 Grambow, Detlef 43356 SLG Milower Land 0 0 1 1 2 0 0 55
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15.02.2025 Ort: Walter ARENA, Kirschweg 23, 12524 Berlin - Altglienicke - Germany

Landesmeisterschaft Berlin - Brandenburg 2025 SP 1, DR & DP 3
Einzelwertung - C.13 Sportpistole

4.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 Xer 10er 9er 8er 7er Gesamt

1 Maschke, Jürgen 56209 SLG Berlin-Brandenburg Nord 131 135 2 6 13 7 1 266
2 Sniedzins, Tomas 54990 SLG Berlin-Brandenburg Nord 132 127 3 2 13 9 2 259
3 Wozniak, Lutz 15784 Einzelmitglied 129 127 4 2 10 8 6 256
4 Thiel, Uwe 5928 SLG Berlin-Brandenburg Nord 131 123 3 0 15 7 3 254
5 Giersch, Andreas 3609 SLG Berlin/Oranienburg 1990 e.V. 127 126 0 5 12 8 3 253
6 Schlaak, Oliver 5929 SLG Berlin-Brandenburg Nord 123 129 1 9 7 4 6 252
7 Kamm, Torsten 32633 SLG Bundespolizei Berlin 122 130 3 5 6 13 1 252
8 Hesse, Andrei 61355 SLG Berlin Südwest e.V. 124 124 5 3 8 5 6 248
9 Melzer, Gerd 22709 SLG Bundespolizei Berlin 122 124 2 4 9 6 5 246

10 Frost, Matthias 24432 SLG Zollsportgemeinschaft Berlin 117 120 3 0 8 11 3 237
11 Bernecker, Lothar 11113 SLG Berlin 96 107 123 1 3 6 7 5 230
12 Drzewiecki, Mario 16941 SLG Bundespolizei Berlin 118 104 2 3 6 5 8 222
13 Müller, Jan 63334 SLG First SevenBB e.V. 120 101 2 2 8 6 3 221
14 Clemens, Mirko 33996 SLG Bundespolizei Berlin 104 117 1 1 5 9 6 221
15 Standtke, Mario 7270 Einzelmitglied 126 94 0 4 8 6 5 220
16 Fischer, Uwe 5930 SLG Berlin-Brandenburg Nord 121 95 2 2 2 8 8 216
17 Tosch, Frank 62157 SLG Altlandsberger Schützen 2010 103 107 0 4 1 7 6 210
18 Hoge, Marc 25547 SLG Ignis Et Vapor Berlin 105 98 0 2 8 4 6 203
19 Ziemann, Uwe 66390 SLG Ignis Et Vapor Berlin 110 82 0 1 8 4 3 192
20 Herzog, Andreas 8928 SLG Ignis Et Vapor Berlin 77 96 1 3 0 4 4 173
21 Haß, Matthias 66492 SLG First SevenBB e.V. 79 83 2 0 2 2 3 162
22 Gießner, Uwe 32874 SLG First SevenBB e.V. 86 73 0 0 2 4 2 159
23 Siegert, Thomas 23931 SLG Team Potsdam 102 49 0 1 3 4 5 151
24 Böttcher, Uwe 64937 SLG Lichterfelde West 82 67 0 0 3 1 4 149
25 Timm, Horst 1038 SLG Germania Berlin e.V. 82 66 0 1 2 4 1 148
26 Siegert, Lothar 24732 SLG Team Potsdam 48 94 0 0 1 5 5 142
27 Berndt, Christian 39561 SLG Team Potsdam 85 24 0 0 2 4 2 109
28 Gronert, Thorsten 13149 SLG Charlottenburg 44 55 0 1 1 0 1 99
29 Noack, Georg 34894 SLG Charlottenburg 45 34 0 0 0 1 3 79
30 Tiede, Sascha 61192 SLG Berlin 96 48 30 1 0 1 0 0 78
31 Leuschner, Helmut 55697 SLG Kimme & Korn Berlin 32 44 0 0 1 1 1 76
32 Deuerling, Martin 65429 SLG Charlottenburg 0 10 0 0 0 1 0 10
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